

ТЕНДЕРНА ПРОПОЗИЦІЯ

ВІД «04.10.24»

Ми, ТОВ "Інструмент Південь" надаємо свою Тендерну пропозицію щодо участі в процедурі закупівлі.

1. Розглянувши Тендерну документацію на виконання зазначеного вище, ми, уповноважені на підписання Договору, маємо можливість та погоджуємося виконати вимоги Замовника та Договору на умовах, зазначених у цій Тендерній пропозиції за такою ціною:

ЛОТ 1

№ за/в	Найменування запропонованого Товару (або акції)			Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю грн., без ПДВ	Вартість грн., без ПДВ	Виробник
	Найменування товару	ГОСТ, ОСТ, ТУ тощо	Код товару згідно з УКТ ЗЕД					
1	2	3	4	5	6	7*	8*	9
1	ткан. вол. 14А Р180	ТУ, ГОСТ, ДСТУ, DIN ISO	6405	пог.м	128,500	37,80	4 857,30	Китай, Турція
2	Бюбена ткан. вол. 14А Р80 200 (довжина 50м)	ТУ, ГОСТ, ДСТУ, DIN ISO	6405	м2	29,900	52,00	1 554,80	Китай, Турція
3	Бюбена ткан. вол. 14А Р80 200 (довжина 50м)	ТУ, ГОСТ, ДСТУ, DIN ISO	6405	м2	13,400	52,00	696,80	Китай, Турція
4	ткан. вол. 14А Р100 1650 (довж. 25м) АС411Х	ТУ, ГОСТ, ДСТУ, DIN ISO	6405	м2	201,010	325,00	65 328,25	Китай, Турція
5	ткан. вол. 14А Р100 1650 (довж. 25м) АС411Х	ТУ, ГОСТ, ДСТУ, DIN ISO	6405	м2	33,380	325,00	10 842,00	Китай, Турція
6	ткан. вол. 14А Р100 1650 (довж. 25м) АС411Х	ТУ, ГОСТ, ДСТУ, DIN ISO	6405	м2	17,620	325,00	5 726,50	Китай, Турція
7	ткан. вол. 14А Р100 1650 (довж. 25м) АС411Х	ТУ, ГОСТ, ДСТУ, DIN ISO	6405	м2	244,670	325,00	79 517,75	Китай, Турція
8	ткан. вол. 14А Р240 1650 (довж. 25м) АС411Х	ТУ, ГОСТ, ДСТУ, DIN ISO	6405	м2	169,800	325,00	55 120,00	Китай, Турція
9	ткан. вол. 14А Р240 1650 (довж. 25м) АС411Х	ТУ, ГОСТ, ДСТУ, DIN ISO	6405	м2	332,000	325,00	107 900,00	Китай, Турція
10	Диск відрізний по металу 14А Д 125*1,6*22 SPRUT-A армован	ТУ, ГОСТ, ДСТУ	6804	шт	265,000	9,30	2 464,50	ТОВ "Стіролтекс", ПрАТ "Зак" Україна
11	Диск відрізний по металу 14А Д 125*1,6*22 SPRUT-A армован	ТУ, ГОСТ, ДСТУ	6804	шт	193,000	10,50	2 026,50	ТОВ "Стіролтекс", ПрАТ "Зак" Україна
12	Диск відрізний по металу 14А Д 125*1,6*22 SPRUT-A армован	ТУ, ГОСТ, ДСТУ	6804	шт	683,000	10,50	7 171,50	ТОВ "Стіролтекс", ПрАТ "Зак" Україна
13	Диск відрізний по металу 14А Д 125*1,6*22 SPRUT-A армован	ТУ, ГОСТ, ДСТУ	6804	шт	554,000	10,50	5 817,00	ТОВ "Стіролтекс", ПрАТ "Зак" Україна
14	Диск відрізний по металу 14А Д 125*2*22 SPRUT-A армован	ТУ, ГОСТ, ДСТУ	6804	шт	404,000	11,50	4 646,00	ТОВ "Стіролтекс", ПрАТ "Зак" Україна
15	Диск шліфувальний по металу 14А ПП 125*6*22 SPRUT-A армован	ТУ, ГОСТ, ДСТУ	6804	шт	150,000	23,00	3 450,00	ТОВ "Стіролтекс", ПрАТ "Зак" Україна
16	Диск шліфувальний по металу 14А ПП 125*6*22 SPRUT-A армован	ТУ, ГОСТ, ДСТУ	6804	шт	220,000	23,00	5 060,00	ТОВ "Стіролтекс", ПрАТ "Зак" Україна
17	Диск відрізний по металу 14А Д 180*1,6*22 SPRUT-A армован	ТУ, ГОСТ, ДСТУ	6804	шт	290,000	18,50	5 331,50	ТОВ "Стіролтекс", ПрАТ "Зак" Україна
18	Диск відрізний по металу 14А Д 230*2*22 SPRUT-A армован	ТУ, ГОСТ, ДСТУ	6804	шт	252,000	27,00	6 804,00	ТОВ "Стіролтекс", ПрАТ "Зак" Україна
19	Диск відрізний по металу 14А Д 230*2*22 SPRUT-A армован	ТУ, ГОСТ, ДСТУ	6804	шт	298,000	27,00	8 046,00	ТОВ "Стіролтекс", ПрАТ "Зак" Україна
20	ІАІRSSC3-I 400*3,5/2,5*10*25-4-21 P4 BETON	ТУ, ГОСТ, ДСТУ	6804	шт	2,000	1 833,00	0,00	ТОВ "Ді-Стар", Україна
21	ІАІRSSC3-I 400*3,5/2,5-10-25-4-28 P4 ASHALT	ТУ, ГОСТ, ДСТУ	6804	шт	21,000	2 797,50	58 747,50	ТОВ "Ді-Стар", Україна
22	Круг шліфувальний 14А ПП 300*40*76 40СМІ-2 ЗАК кераміка	ТУ, ГОСТ, ДСТУ	6804	шт	2,000	851,00	1 702,00	ПрАТ "Зак" Україна
23	Круг шліфувальний 14А ПП 300*40*76 40СМІ-2 ЗАК кераміка	ТУ, ГОСТ, ДСТУ	6804	шт	4,000	1 833,50	6 534,00	ПрАТ "Зак" Україна
24	Круг шліфувальний 14А ПП 300*40*76 40СМІ-2 ЗАК кераміка	ТУ, ГОСТ, ДСТУ	6804	шт	4,000	978,50	3 914,00	ПрАТ "Зак" Україна
25						0,00		
Всього:							453 487,90	
ПДВ 20%:							90 691,58	
Разом з ПДВ:							544 149,48	

* Примітка: графі № 7, 8 значення кількості копійок зазначати тільки 2-ма знаками цифр (наприклад: 100,29)

2. Умови та порядок оплати: (зазначає учасник на свій розсуд):

відтермінування 35 к/д

(рекомендовано відтермінування 35 к/д від дати постачання)

Лист	ЦПД, грн. (без ПДВ)	А, грн. (без ПДВ)	К/д ЗА	Ор, грн. (без ПДВ)	К/д Ор
1		*	**	***	****

* А - авансові кошти (аванс), грн., зазначає учасник;

** К/д ЗА - кількість к/д до підписання авансу з моменту виходу авансу до постачальника товару на суму авансу, зазначає Учасник;

*** Ор - остаточний розрахунок, залишок після авансу, грн. (розраховується учасником як «ЦПД-А»);

**** К/д Ор - кількість к/д для остаточного розрахунок, відтермінування платежу, зазначає учасник;

***** на заповнення Таблиці надає право Замовнику не допускати тендерну пропозицію до оцінки.

2.1. Вартість товару зазначена на умовах постачання DDP згідно з правилами Інкотермс (згідно «ІНКОТЕРМС – 2010»).

2.2. Цінова пропозиція має враховувати витрати на транспортування до місця постави, страхування, сплату податків (інших обов'язкових платежів, зборів), пакування, навантаження.

3. Строк постачання товару: протягом 30 календарних днів (зазначається учасником, рекомендовано 30 кал.д.) після відправлення письмової заявки Замовником протягом дії договору. Поставка товару на склад Покупця здійснюється з обов'язковим попереднім узгодженням дня, часу і кількості товару, що поставляється, з Покупцем.

4. Період постачання товару: 2024-2025рр.

5. Гарантійні терміни виробників на товар (за видами) (зазначається кількість місяців або років): 12 міс.

6. Рік виготовлення товару: 2023-2024

7. Наша Тендерна пропозиція буде обов'язковою для нас і може бути акцептована Вами у будь-який час протягом 60 календарних днів з дня розкриття Тендерних пропозицій

8. Ми згодні з умовою, що Ви можете відхилити нашу чи всі Тендерні пропозиції і розуміємо, що Ви не обмежені у прийнятті будь-якої іншої Тендерної пропозиції з більш вигідними для Вас умовами.

9. Ми згодні, що у разі, якщо після перевірки обсягів постачання і вартісних показників нашої Тендерної пропозиції буде встановлено необхідність проведення коригування розрахунку в бік зниження вартості від зафіксованої в Тендерній пропозиції, ми зобов'язуємося прийняти дану вартість і письмово підтвердити її як остаточно не пізніше наступного робочого дня. Також, у разі, якщо при перевірці Тендерної пропозиції на предмет відповідності обсягів постачання, буде встановлено, що деякі з них нами не враховані, ми зобов'язуємося провести відповідне коригування у рамках суми, зафіксованої за результатами тендеру.

10. Ми згодні, що до того часу, поки не буде підписаний офіційний Договір, наша тендерна пропозиція з Вашим письмовим акцептом будуть вважатися такими, що мають силу договору між нами.

11. Ми не заперечуємо проти того, щоб під час оцінки тендерних пропозицій, робоча група представників Замовника могла безперешкодно оглянути нашу матеріально – технічну базу.

12. Якщо наша тендерна пропозиція буде акцептована, ми зобов'язуємося підписати договір протягом 5 (п'яти) робочих днів з дати отримання цього договору.

13. Місце постави:

14. Ми згодні на підписання договору в редакції Замовника

15. Ми згодні з тим, що договір буде укладено на умовах твердої ціни.

16. Ми згодні з тим, що договір та первична документація за Договором буде укладено/проведено в сервісі електронного документообігу «Вчасно» з використанням електронно-цифрового підпису.

17. Підписуючи дану пропозицію, Учасник надає свою письмову згоду на розміщення (опублікування) на офіційному веб-сайті Замовника та ЕТМ укладеного із ним за результатами даної закупівлі Договору.

18. Ми згодні з тим, що на момент укладення договору за нашою тендерною пропозицією, обсяги закупівлі можуть бути зменшені Замовником, в залежності від наявності фінансування Замовника.

19. Контактна інформація відповідальної особи Учасника з питань роз'яснень до змісту та складу Тендерної Пропозиції, оформлення договірної документації у разі визнання Переможцем/УПЗ, посадовою особою/керівником/уповноваженою особою.

Керівник підприємства
Учасник процедури закупівлі